АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СОСНОВСКОЕ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2021        №__117____

О реализации проектов инициативного бюджетирования

На основании Закона Нижегородской области № 173-З от 30.12.2020г. «Об
инициативном бюджетировании в Нижегородской области», Правил
формирования, предоставления и распределения и распределения субсидий из
областного бюджета  муниципальных районов (муниципальных  округов,
городских округов) Нижегородской области, утвержденных  постановлением
Правительства  Нижегородской области  от 04.03.2020 г.  № 181, администрация
муниципального образования р.п. Сосновское Сосновского муниципального
района Нижегородской области  постановляет:

1. Принять к реализации в 2021 году следующие объекты инициативного
бюджетирования:

1.1. «Ремонт участка дороги ул. И.Рогова в р.п. Сосновское
Нижегородской области» протяженностью 200м и сметной стоимостью 684402,00
руб.;

1.2. «Ремонт участка автомобильной дороги по ул. Луговая р.п.
Сосновское Нижегородской области» протяженностью 200м, сметной стоимостью
534663,54 руб.;

1.3. «Ремонт участка дороги по ул. Пионерская р.п. Сосновское
Нижегородской области» протяженностью 250м, сметной стоимостью 668943,60
руб.;

2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом
муниципального образования р.п. Сосновское  Сосновского муниципального
района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
р.п. Сосновское         Д.А. Кочетков